
Fra:  Ragnhild Undertun <ragnhild@gmu.no>
Sendt: 13.07.2023 15:33:13
Til:  Vestland fylkeskommune <post@vlfk.no>, firmapost@siva.no, Postmottak Gulen kommune
<postmottak@gulen.kommune.no>, Post Masfjorden kommune
<Post@masfjorden.kommune.no>
Kopi:  Hallvard Hallstein Oppedal <hallvard.oppedal@gulen.kommune.no>, Karstein Totland
<Karstein.Totland@masfjorden.kommune.no>, Erlend Kvamsdal <erlekvam@online.no>, Odd
Harald Eide <odd.harald.eide@gulen.kommune.no>, tina.lihaug.selbak
<tina.lihaug.selbak@siva.no>, Rune Haugsdal <rune.haugsdal@vlfk.no>, Lasse Kolbjørn Anke
Hansen <Lasse.Kolbjorn.Anke.Hansen@vlfk.no>, Jon Askeland <jon.askeland@vlfk.no>
Emne: Referat frå eigarmøte GMU 09.06.23

Hei,
Vedlagt finn de referat frå eigarmøte i Gulen og Masfjorden Utvikling as, samt presentasjon frå
generalforsamling.
Gje ein lyd dersom de saknar noko.
Ynskjer dykk alle ein riktig god sommar

Med venleg helsing
Ragnhild Undertun
Dagleg leiar

Tlf. 901 42 025
e-post: ragnhild@gmu.no
Adresse: Sløvågen 2, 5960 Dalsøyra
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